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Bezoekers samenvatting

WaardeNaam Waarde

Unieke bezoekers 8.840

Bezoeken 8.852

Acties 27.153

Maximaal aantal acties in een bezoek 190

Acties per bezoek 3

Gemiddelde duur bezoek (in seconden) 00:02:48

Bounce-ratio 61%

NORA Online | Datumbereik: December 2019 | Pagina 2 van 14



Soort apparaat
Gemiddelde tijd

op website
Soort apparaat Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

       Desktop 7.348 24.029 3 00:03:04 58% € 0

       Smartphone 1.046 1.708 2 00:00:53 79% € 0

       Tablet 412 1.309 3 00:03:10 65% € 0

       Phablet 24 38 2 00:01:25 79% € 0

       Onbekend 20 67 3 00:02:03 65% € 0

       Console 1 1 1 00:00:00 100% € 0

       TV 1 1 1 00:00:00 100% € 0
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Browsers
Gemiddelde tijd

op website
Browser Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Conversie-ratio

       Chrome 3.681 11.201 3 00:02:28 61% 0,24%

       Internet Explorer 1.493 5.744 4 00:04:40 51% 0,27%

       Microsoft Edge 925 3.261 4 00:03:29 58% 0,54%

       Safari 684 1.625 2 00:02:04 69% 0%

       Firefox 667 2.657 4 00:03:49 51% 0,3%

       Mobile Safari 621 1.047 2 00:00:57 81% 0,32%

       Chrome Mobile 368 637 2 00:00:57 76% 0%

       Samsung Browser 123 221 2 00:00:48 78% 0%

       Onbekend 75 167 2 00:02:03 69% 0%

       Opera 66 267 4 00:02:41 41% 0%

       Chrome Mobile iOS 55 91 2 00:01:27 75% 0%

       Headless Chrome 34 67 2 00:00:04 82% 0%

       Firefox Mobile 12 18 2 00:00:13 83% 0%

       Chrome Webview 10 11 1 00:00:03 90% 0%

       Firefox Mobile iOS 9 51 6 00:05:24 44% 0%

       DuckDuckGo Privacy Browser 8 41 5 00:02:54 50% 0%

       UC Browser 6 6 1 00:00:00 100% 0%

       Chromium 5 19 4 00:02:29 20% 0%

       CM Browser 2 2 1 00:00:00 100% 0%

       Iron 2 2 1 00:00:00 100% 0%

       Android Browser 1 1 1 00:00:00 100% 0%

       NetFront 1 1 1 00:00:00 100% 0%

       Opera Mini 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Overige 3 15 5 00:07:33 33% 0%
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Besturingssysteem families
Gemiddelde tijd

op website
Besturingssyteem familie Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Conversie-ratio

       Windows 6.369 21.547 3 00:03:14 57% 0,31%

       Mac 1.024 2.931 3 00:02:39 65% 0%

       iOS 735 1.303 2 00:01:08 79% 0,27%

       Android 571 1.037 2 00:00:59 77% 0%

       GNU/Linux 87 179 2 00:00:25 72% 0%

       Chrome OS 51 124 2 00:01:23 69% 0%

       Onbekend 12 29 2 00:02:52 67% 0%

       Console 1 1 1 00:00:00 100% 0%

       Other Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0%

       Windows Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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Acties - Algemene statistieken

WaardeNaam Waarde

Paginaweergaven 23.609

Unieke paginaweergaven 18.179

Downloads 1.483

Unieke downloads 1.232

Uitgaande links 1.193

Unieke uitgaande links 1.126

Zoekopdrachten 489

Unieke sleutelwoorden 349

Gemiddelde generatietijd 0,79 s
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Inkomende paginatitels
Gemiddelde generatietijdTitel binnenkomstpagina Binnenkomsten Bounces Bounce-ratio Gemiddelde generatietijd

Overige 1.570 1.037 66% 0,91 s

NORA Online 896 406 45% 0,78 s

Principes - NORA Online 97 47 48% 0,66 s

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 179 111 62% 0,74 s

Vijflaagsmodel - NORA Online 100 59 59% 0,58 s

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 173 96 55% 0,7 s

Basisprincipes - NORA Online 70 33 47% 0,62 s

BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA 126 68 54% 0,81 s

Standaarden - NORA Online 33 15 45% 0,68 s

NORA Familie - NORA Online 37 17 46% 0,69 s

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online 120 97 81% 0,75 s

Bouwstenen - NORA Online 17 8 47% 0,63 s

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 28 13 46% 0,72 s

Begrippenkader - NORA Online 39 29 74% 0,72 s

Modellering van gegevens - NORA Online 102 76 75% 0,73 s

Hoe pas je Identity & Access Management toe? - NORA 86 53 62% 0,79 s

Zaakgericht Werken - NORA Online 65 42 65% 0,67 s

BIG (Baseline Informatiebeveiliging Gemeenten) - NORA O 108 54 50% 0,83 s

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online 42 11 26% 0,91 s

Gegevensmanagement - NORA Online 20 12 60% 0,71 s

Afgeleide principes - NORA Online 19 5 26% 0,64 s

NEN 2082 - NORA Online 95 54 57% 0,62 s

Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online 94 77 82% 0,94 s

Overige 4.636 2.930 63% 0,78 s
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Titels vertrekpagina's
Gemiddelde generatietijdTitel vertrekpagina Vertrekken Unieke paginaweergaven Vertrek-ratio Gemiddelde generatietijd

Overige 1.698 3.741 45% 0,91 s

NORA Online 521 1.080 48% 0,78 s

Principes - NORA Online 106 348 30% 0,66 s

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 221 281 79% 0,74 s

Vijflaagsmodel - NORA Online 113 244 46% 0,58 s

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 129 229 56% 0,7 s

Basisprincipes - NORA Online 68 225 30% 0,62 s

BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA 91 164 55% 0,81 s

Standaarden - NORA Online 32 162 20% 0,68 s

NORA Familie - NORA Online 33 151 22% 0,69 s

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online 121 142 85% 0,75 s

Bouwstenen - NORA Online 21 141 15% 0,63 s

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 29 134 22% 0,72 s

Begrippenkader - NORA Online 65 133 49% 0,72 s

Modellering van gegevens - NORA Online 89 130 68% 0,73 s

Hoe pas je Identity & Access Management toe? - NORA 79 127 62% 0,79 s

Zaakgericht Werken - NORA Online 60 120 50% 0,67 s

BIG (Baseline Informatiebeveiliging Gemeenten) - NORA O 89 119 75% 0,83 s

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online 74 119 62% 0,91 s

Gegevensmanagement - NORA Online 27 117 23% 0,71 s

Afgeleide principes - NORA Online 15 111 14% 0,64 s

NEN 2082 - NORA Online 75 105 71% 0,62 s

Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online 89 104 86% 0,94 s

Overige 4.892 9.555 51% 0,78 s
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Paginatitels
Gemiddelde tijd

op pagina
Paginatitel Paginaweergav

en
Unieke paginaw
eergaven

Gemiddelde tijd
op pagina

Bounce-ratio Vertrek-ratio Gemiddelde
generatietijd

Overige 4.890 3.741 00:00:55 66% 45% 0,91 s

NORA Online 1.417 1.080 00:00:38 45% 48% 0,78 s

Principes - NORA Online 486 348 00:01:05 48% 30% 0,66 s

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 359 281 00:01:16 62% 79% 0,74 s

Vijflaagsmodel - NORA Online 439 244 00:01:07 59% 46% 0,58 s

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 300 229 00:01:08 55% 56% 0,7 s

Basisprincipes - NORA Online 309 225 00:00:30 47% 30% 0,62 s

BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA 214 164 00:01:01 54% 55% 0,81 s

Standaarden - NORA Online 203 162 00:01:05 45% 20% 0,68 s

NORA Familie - NORA Online 186 151 00:00:47 46% 22% 0,69 s

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online 153 142 00:00:43 81% 85% 0,75 s

Bouwstenen - NORA Online 190 141 00:00:46 47% 15% 0,63 s

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 173 134 00:00:58 46% 22% 0,72 s

Begrippenkader - NORA Online 171 133 00:01:41 74% 49% 0,72 s

Modellering van gegevens - NORA Online 162 130 00:00:43 75% 68% 0,73 s

Hoe pas je Identity & Access Management toe? - NORA 162 127 00:01:13 62% 62% 0,79 s

Zaakgericht Werken - NORA Online 168 120 00:01:08 65% 50% 0,67 s

BIG (Baseline Informatiebeveiliging Gemeenten) - NORA O 144 119 00:00:53 50% 75% 0,83 s

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online 159 119 00:01:35 26% 62% 0,91 s

Gegevensmanagement - NORA Online 173 117 00:01:03 60% 23% 0,71 s

Afgeleide principes - NORA Online 174 111 00:01:14 26% 14% 0,64 s

NEN 2082 - NORA Online 137 105 00:01:10 57% 71% 0,62 s

Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online 110 104 00:01:11 82% 86% 0,94 s

Overige 12.730 9.763 00:01:05 63% 50% 0,77 s
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Uitgaande links
Clicked OutlinkClicked Outlink Unieke kliks Kliks

cip-overheid.nl/category/producten/bio/#bio-tekst 51 51

zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html 37 40

www.gemmaonline.nl/ 26 26

www.ziraonline.nl/ 26 28

www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php 25 29

www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora 21 22

www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V 17 18

stichting-cora.nl/ 16 18

wetten.overheid.nl/BWBR0022141 16 17

data.overheid.nl/data/dataset?tags=BRON&tags=Verkee 14 17

www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-b 14 16

hora.surf.nl/ 13 13

www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto 13 13

www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbe 13 14

www.nen.nl/NEN-Shop/Norm/NEN-20822008-nl.htm 12 13

www.stichting-vera.nl/ 12 13

www.lees-rijk.nl/leesrijk-item/385625 11 12

www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/onderwerpen/avg-eu 10 10

gvk.vk.rijksweb.nl/ 9 10

registernotariaat.nl/registernotariaat 9 10

cip.pleio.nl/file/group/49766037/all#49771419 8 9

insolventies.rechtspraak.nl/ 8 8

www.lees-rijk.nl/leesrijk-item/155947 8 8

Overige 737 778
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Pagina's per bezoek
Pagina's per

bezoek
Pagina's per bezoek Bezoeken

1 pagina 5.404

2 pagina's 1.135

3 pagina's 673

4 pagina's 365

5 pagina's 255

6-7 pagina's 316

8-10 pagina's 242

11-14 pagina's 157

15-20 pagina's 131

21+ pagina's 174

Verdeling herhaalbezoeken
Verdeli
ng herh
aalbezo

eken

Verdeling herhaalbezoeken Bezoek
en

% bezo
eken

1 bezoek 8.852 100%

2 bezoeken 0 0%

3 bezoeken 0 0%

4 bezoeken 0 0%

5 bezoeken 0 0%

6 bezoeken 0 0%

7 bezoeken 0 0%

8 bezoeken 0 0%

9-14 bezoeken 0 0%

15-25 bezoeken 0 0%

26-50 bezoeken 0 0%

51-100 bezoeken 0 0%

101-200 bezoeken 0 0%

201+ bezoeken 0 0%
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Terugkerende bezoeken

WaardeNaam Waarde

Unieke terugkerende bezoekers 12

Terugkerende gebruikers 0

Terugkerende bezoeken 12

Acties tijdens terugkerende bezoeken. 104

Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek 33

Bounce Rate voor terugkerende bezoeken 8%

Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek 9

Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec) 00:20:16
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Channel Type
Gemiddelde tijd

op website
Channel Type Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

Zoekmachines 6.653 17.515 3 00:02:13 63% € 0

Direct bezoek 1.921 8.387 4 00:04:39 56% € 0

Websites 211 942 5 00:03:55 46% € 0

Campagnes 64 306 5 00:04:18 44% € 0

Sociale netwerken 3 3 1 00:00:00 100% € 0
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Websites
Gemiddelde tijd

op website
Website Bezoeken Acties Acties per

bezoek
Gemiddelde tijd
op website

Bounce-ratio Inkomsten

nl.wikipedia.org/index 14 68 5 00:04:41 36% € 0

tweakers.net/index 12 15 1 00:00:06 83% € 0

www.wikixl.nl/wiki/cora/wiki/cora/index.php/COrporatie_ 8 35 4 00:01:44 25% € 0

www.referentiearchitectuur.nl/index.php/Architectuurpri 7 70 10 00:03:35 29% € 0

www.forumstandaardisatie.nl/index 6 20 3 00:05:49 17% € 0

baidu.com/index 5 5 1 00:00:00 100% € 0

bb.avans.nl/webapps/blackboard/content/listContent.jsp? 5 16 3 00:03:51 0% € 0

bio-overheid.nl/index 5 10 2 00:07:46 40% € 0

gvk.vk.rijksweb.nl/gvk/home 5 8 2 00:00:19 80% € 0

www.cip-overheid.nl/index 5 17 3 00:03:20 20% € 0

oege.ie.hva.nl/~heljf/heelland/?page=link 4 17 4 00:01:02 75% € 0

www.digitaleoverheid.nl/overzicht-van-alle-onderwerpen/ 4 11 3 00:03:20 50% € 0

blackboard.hhs.nl/webapps/blackboard/content/listConten 3 13 4 00:01:08 33% € 0

cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/product 3 9 3 00:00:36 0% € 0

docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/ 3 3 1 00:00:00 100% € 0

en.wikipedia.org/index 3 31 10 00:02:52 33% € 0

noracommunity.pleio.nl/index 3 14 5 00:08:24 0% € 0

www.digitaleoverheid.nl/index 3 14 5 00:09:36 0% € 0

www.kpnvandaag.nl/index 3 3 1 00:00:00 100% € 0

bb.avans.nl/webapps/blackboard/content/listContentEdita 2 17 9 00:03:45 0% € 0

cip-overheid.nl/index 2 6 3 00:00:49 0% € 0

cip.pleio.nl/discussion/view/49778127/vernieuwen-van-de 2 9 5 00:03:59 0% € 0

gathering.tweakers.net/index 2 5 3 00:02:05 50% € 0

Overige 102 526 5 00:04:55 51% € 0
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